

MR Holding Slagelse ApS

Spaniensvej 50

4200 Slagelse

CVR-nummer 29412146

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. maj 2018

Morten Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

MR Holding Slagelse ApS
Spaniensvej 50
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 29412146
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Morten Foged Rasmussen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at fungere som holdingselskab for associeret virksomhed.

Usikkerheder om indregning og måling

Den associerede virksomhed Bruun & Foged Holding ApS og datterselskab CUC Engineering A/S har samlede tilgodehavender hos WellfareMedico Holding ApS på i alt 652 TDKK. Tilgodehavendet, der er indregnet med 326 TDKK i kapitalandele i associerede virksomheder, er behæftet med væsentlig usikkerhed, da selskabets tilbagebetalingsevne afhænger af, om de budgetterede resultater og målsætninger kan nås inden for den givne finansiering.

Det er ledelsens vurdering, at den associerede virksomhed vil kunne retablere sin kapital gennem ordinær drift, hvorfor tilgodehavenderne er indregnet til fuld værdi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 732 TDKK mod et overskud på 512 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 3.357 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	2017	2016
Note	DKK	1.000 DKK
Resultatopgørelse		
Perioden 1. januar - 31. december		
Bruttofortjeneste	-6.156	-6
Resultat før finansielle poster	-6.156	-6
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	738.849	516
Finansielle indtægter	7.732	7
Finansielle omkostninger	-8.789	-5
Årets resultat	731.635	512
Forslag til resultatdisponering:		
Foreslået udbytte	100.000	100
Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	738.849	416
Overført resultat	-107.214	-4
Resultatdisponering i alt	731.635	512
1	Antal beskæftigede	

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	3.288.393	2.629
	Finansielle anlægsaktiver	3.288.393	2.629
	Anlægsaktiver i alt	3.288.393	2.629
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	201.554	194
	Tilgodehavender	201.554	194
	Likvide beholdninger	99.890	0
	Omsætningsaktiver i alt	301.444	194
	Aktiver i alt	3.589.837	2.823

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overkurs ved emission	6.250	6
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.222.768	2.464
	Overført resultat	-97.513	10
	Foreslået udbytte	100.000	100
3	Egenkapital i alt	3.356.505	2.705
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	4
	Anden gæld	229.582	115
	Kortfristede gældsforpligtelser	233.332	119
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	233.332	119
	Passiver i alt	3.589.837	2.823
4	Usikkerhed ved indregning og måling		
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2017	2016
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget (sidste år 1).

2 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar	65.625	66
Kostpris 31. december	<u>65.625</u>	<u>66</u>
Værdireguleringer 1. januar	2.563.557	2.025
Årets resultatandel	738.849	516
Udloddet udbytte	-100.000	0
Øvrige egenkapitalbevægelser	<u>20.362</u>	<u>22</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>3.222.768</u>	<u>2.564</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	<u>3.288.393</u>	<u>2.629</u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Bruun & Foged Holding ApS	Slagelse	50%

3	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overkurs ved emis- sion	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	6	2.464	10	100	2.705
	Udbetalt ud- bytte	0	0	0	0	-100	-100
	Årets henlæg- gelse til re- serve, ej resul- tatdisponeret	0	0	20	0	0	20
	Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>739</u>	<u>-107</u>	<u>100</u>	<u>732</u>
	Egenkapital ultimo	<u>125</u>	<u>6</u>	<u>3.223</u>	<u>-98</u>	<u>100</u>	<u>3.357</u>

	2017	2016
Noter	DKK	1.000 DKK

4 Usikkerhed ved indregning og måling

Den associerede virksomhed Bruun & Foged Holding ApS og datterselskab CUC Engineering A/S har samlede tilgodehavender hos WellfareMedico Holding ApS på i alt 652 TDKK. Tilgodehavendet, der er indregnet med 326 TDKK i kapitalandele i associerede virksomheder, er behæftet med væsentlig usikkerhed, da selskabets tilbagebetalingsevne afhænger af, om de budgetterede resultater og målsætninger kan nås inden for den givne finansiering.

Forholdet er yderligere beskrevet i ledelsesberetningen, hvortil der henvises.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de associerede virksomheder Bruun & Foged ApS og CUC Engineering A/S' mellemværende med pengeinstitut og realkreditinstitut. Samlet bankgæld udgør ca. 4,4 mio. DKK og kautionsforpligtelse overfor realkreditinstitut udgør 4,9 mio. DKK.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kautionsforpligtelse overfor pengeinstitut er der afgivet pant i kapitalandele i associerede virksomheder med bogført værdi på 3,3 mio. DKK.
